
Interešu izglītības aktuālais piedāvājums bērniem un jauniešiem  
2022./2023. mācību gadā Olaines novadā 

 

K U L T Ū  R I Z G L Ī T Ī B A  
 

Nosaukums Dalībnieki  Norises vieta Vadītājs, kontaktinformācija Izmaksas 

Tautas deju kolektīvs 

“Dzērve” 
1. - 9.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 

A. Freimane, J. Salzirnis, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vokālais ansamblis 2. - 4.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
L. Kārkliņa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vokālais ansamblis 

“Cīrulīši” 
1. - 4.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 

L. Kārkliņa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vokālais ansamblis 

“UNDA” 
5. - 10.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 

S. Šeflere, D. Hermane 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vokāli instrumentālā 

grupa “Cassiopeia” 
6. - 12.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 

M. Trankalis, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Teātra studija 7. - 12.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
S. Erinovska, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Teātra pulciņš 1. - 4.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
S. Arāja - Bērziņa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Ilustratoru pulciņš 1. - 4.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
S. Silāre, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Foto pulciņš iesācējiem 4. - 5.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
A. Strode-Kļaviņa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Foto pulciņš “Radošā fotogrāfija” 6. - 9.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
A. Strode-Kļaviņa, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Kokapstrādes pulciņš 5. - 7.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
A. Ernstsons, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Radošo rokdarbu pulciņš 2. - 3.klašu skolēni Olaines 1.vidusskola 
A. Kiršteina, 

vairāk informācijas Olaines 1.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vokālais ansamblis 1. - 4.klašu skolēni 
Olaines sākumskola 

(Jaunolainē) 

O. Zujeviča, 

vairāk informācijas Olaines sākumskolā 
Bezmaksas 

Ritmika 
Bērni no 7 līdz 15 gadu 

vecumam 

Olaines sākumskola 

(Jaunolainē) 

A. Vētra-Zemture, 

vairāk informācijas Olaines sākumskolā 
Bezmaksas 



Vizuālās mākslas 

pulciņš 
1. - 4.klašu skolēni 

Olaines sākumskola 

(Jaunolainē) 

A. Žurovska, 

vairāk informācijas Olaines sākumskolā 
Bezmaksas 

Tautas dejas Dažādas klašu grupas Olaines 2.vidusskola 
D. Zeibots, J. Rosčenkova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vizuālās un plastiskās mākslas pulciņš 

“Mākslas pasaule” 
5. - 12.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 

I. Siņicina, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Vizuālās mākslas pulciņš “Kumelītes” 1.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
A. Verpakovska, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Izstrādājumi no pērlītēm 2. - 4.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
S. Opikova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Dizaina pulciņš “Iedvesma” 5. - 10.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
K. Boļšedvorova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Teātra sports 

“Improvizācijas teātris” 
8. - 12.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 

J. Bučinska, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

Tradīciju kaleidoskops 4.-6.klašu skolēni Olaines 2.vidusskola 
L. Gavrilova, 

vairāk informācijas Olaines 2.vidusskolā 
Bezmaksas 

3D Mākslinieciskā datormodelēšana Bērni no 10 gadu vecuma 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

A. Bērziņš, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Zīmēšana un gleznošana Bērni no 7 gadu vecuma 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

K. Boļšedvorova, Z. Remerte, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Zīmēšana un grafika Bērni no 7 gadu vecuma 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

A. Strode - Ērgle, Z. Remerte, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Datorgrafika un animācija Bērni no 10 gadu vecuma 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

I. Orbidāne, A. Bērziņš 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Keramika Bērni no 7 gadu vecuma 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

I. Orbidāne, K. Boļšedvorova 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Zīda apgleznošana un filcēšana Bērni no 10 gadu vecuma 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

I. Orbidāne,  

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Mūzikas un mākslas ĀBECĪTE Bērni no 6 līdz 8 gadu vecumam 
Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 
vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā Bezmaksas 

Klarnetes spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

M. Visendorfs, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Flautas spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

A. Rulle, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Saksofona spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

K. Vuškāns, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 



Akordeona spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

V. Kirilova, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Klavierspēle 
Bērni no 5 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

I. Poļaka, D. Sumina, O. Zujeviča, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Vijoļspēle spēle 
Bērni no 5 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

R. Harčuka, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Čella spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

L.  Rabecka, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Kokles spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

A. Eglīte, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Sitaminstrumentu spēle 
Bērni no 6 gadu vecuma, bez 

priekšzināšanām 

Olaines Mūzikas un mākslas 

skola 

U. Upenieks, 

vairāk informācijas Olaines Mūzikas un mākslas skolā 
32 EUR mēnesī 

Ansamblis “Skandijs” 
Jaunieši no 15 līdz 

20 gadu vecumam 

RTU Olaines 

Tehnoloģiju koledža 

I. Zakenfelde, 

vairāk informācijas Olaines 

Tehnoloģiju koledžā 

Bezmaksas 

Bērnu vokālais ansamblis 

“Olaines cālīši” 
Bērni no 3 līdz 9 gadu vecumam Olaines Kultūras nams 

A.Liepiņa, 

tālr.28326876 
Bezmaksas 

Bērnu deju 

kolektīvs “Oļi” 

Bērni un jaunieši no 3 līdz 18 

gadu vecumam 
Olaines Kultūras nams J. Precinieks, 

tālr. 26071337 
Bezmaksas 

Jauktais koris 

“Dziesma” 

Ikviens interesents no 14 gadu 

vecuma 
Olaines Kultūras nams I. Bērziņa, 

tālr. 28393301 
Bezmaksas 

Folkloras kopa 

“Dzedzieda” 
Bez vecuma ierobežojuma Olaines Kultūras nams S. Silāre, 

tālr. 29687470 
Bezmaksas 

Jauniešu vokālais ansamblis “Fantāzija” 
Bērni un jaunieši no 9 līdz 18 

gadu vecumam 
Olaines Kultūras nams O. Zujeviča, 

tālr. 29748281 
Bezmaksas 

Bērnu deju kolektīvs 

“Pienenīte” 

Bērni no 5 līdz 14 gadu 

vecumam 
Jaunolaines Kultūras nams 

S. Ļitvinova, 

tālr. 29473781 
Bezmaksas 

Vokālā studija 

“Serpentīns” 

Bērni no 7 līdz 11 gadu 

vecumam 
Jaunolaines Kultūras nams 

J. Streļajeva, 

tālr. 25902414 
Bezmaksas 

Mūsdienu deju grupa “Marmelāde” Bērni no 3 līdz 6 gadu vecumam Jaunolaines Kultūras nams 
Z. Oše, 

tālr. 26539134 
Maksas 

Mūsdienu deju grupa 

“Vitamīni” 

Bērni no 7 līdz 12 gadu 

vecumam 
Jaunolaines Kultūras nams 

Z. Oše, 

tālr. 26539134 
Bezmaksas 

Bērnu vokālais ansamblis “Spārītes” 
Bērni no 7 līdz 14 gadu 

vecumam 
Jaunolaines Kultūras nams 

O. Zujeviča, 

tālr. 29748281 
Bezmaksas 



Balss attīstības programma “Notis”” Bērni no 4 līdz 8 gadu vecumam Jaunolaines Kultūras nams 
J. Streļajeva, 

tālr. 25902414 
Maksas 

Orff mūzika bērniem 
Bērni no 6 mēnešiem līdz 11 

gadu vecumam 

Biedrības “Izglītības 

laboratorija” telpās 

E. Lūse, 

tālr. 29104093 
Maksas 

 


